



NATURA - Jaamme kiinnostuksen luonnon ja ympäristön kuvaamiseen ja annamme vinkkejä kuvaamisen lisäksi myös luonnossa liikkumiseen. Kerhoilloissa vieraillee luontokuvauksen asiantuntijoita ja ammattilaisia.



LAUANTAIKAMERAT - Tutkimme Helsinkiä, käymme tapahtumissa, etsimme elämänmakuisia kuvauskohteita ja ennen kaikkea vietämme aikaa yhdessä, mukavassa ja rennossa porukassa valokuvauksen parissa.



ENGLISH CAMERA CLUB - We offer a relaxed, English-speaking environment where you can learn, make new friends, network, and have fun.

HELSINGIN KAMERASEURA

**Löydä oma näkökulmasi
valokuvaukseen ja jaa
intohimosi!**

Tule osaksi aktiivista ja innostavaa valokuvauksen harrastajien yhteisöä, jossa jokainen valokuvaaja voi löytää oman ilmaisutyykinsä.

Kameraseura tarjoaa sinulle jatkuvan mahdollisuuden kehittyä ja kasvaa valokuvaajana, oppia uutta, saada tukea ja ideoita niin valokuvataiteen ammattilaisilta kuin muilta alan harrastajilta.

LAAJA JA MONIPUOLINEN KERHOTARJONTA

Jäsenenä voit vapaasti valita monien, eri teemoilla kokoontuvien kerhojemme tapahtumista omat mielenkiinnon kohteesi.

Liity mukaan!

www.kameraseura.fi

kamera vuodesta 1921 seura



GALLERIA-RYHMÄ - Meitä innostavat valokuvauksen ja kuvataiteen uudet ilmiöt. Inspiroidumme vieraillemalla näyttelyissä ja kannustamme kokeiluihin oman persoonallisen kuvaustyylin löytämiseksi.



MAISEMAKUVAAJAT - Jos olet kiinnostunut maisemakuvauksesta, luonnon, kaupunkimaisemien dokumentoinnista tai vaikka mielenmaisemien luonnista, kerhomme on juuri sinua varten.



NÄYTTELYKUVAAJAT - Haluatko tai harkitsetko osallistumista kotimaisiin tai kansainvälisiin valokuvakilpailuihin ja näyttelyihin? Opastamme erityisesti uusia harrastajia pääsemään alkuun.



PERSONA - Henkilökuvaukseen keskittyvän ryhmämme toiminta on käytännönläheistä ja oppiminen tapahtuu minityöpajojen muodossa. Seuran studio on ahkerassa käytössä.



TEEMA - Syvennymme kuvaamisessa eri aihe-alueisiin. Keskustelemme valokuvista ja opimme toisiltamme. Valokuvaajavieramme esittelee myös töitään, kertoo taiteellisista projekteistaan ja tulevista näyttelyistä.



OPINTOKERHO - Olemme kerho kaikille valokuvauksesta innostuneille, jotka kaipaavat vielä ohjausta valokuvauksen perusteiden omaksumiseen tai jonkin osa-alueen syventämiseen.

KAMERASEURAN JÄSENEÄ NAUTIT MUUN MUASSA SEURAAVISTA EDUISTA

- Voit osallistua vapaasti kaikkiin kuukausikokouksiin ja kerhoihin, joissa on tarjolla mielenkiintoisia luentoja, työpajoja, kuvausretkiä ja kilpailuja.
- Saat veloittuksettoman käyttöoikeuden digityöpisteeseen – maksat vain tulosteista.
- Voit vuokrata pimiön, studion ja sen keikkasetin edulliseen jäsenhintaan.
- Voit osallistua seuran yhteisnäyttelyihin tai varata gallerian omalle näyttelyllesi.
- Kuvakilpailuissa voit testata taitojasi ja saada palautetta kuvistasi.
- Saat 15 % alennuksen kurseistamme, jotka sopivat niin aloittelijoille kuin kokeneillekin kuvaajille.

Kerhotapahtumien lisäksi Kuukausikokous on mahdollisuus tavata kameraseuralaisia laajalla rintamalla. Tapaamisissa käsittelemme seuran asioita ja tapaamme muuten vain jäsenten kesken kahvin ja pullan merkeissä tai vaikkapa kevät- ja joulujuhlia viettäen.

Tule mukaan nauttimaan valokuvauksen ilosta ja yhteisöllisyydestä!

kamera vuodesta 1921 seura



AV-ILTA - Luomme kuvista tarinoita yhdistämällä valokuvat, spiikin, musiikin ja draaman kaaren vaikuttavaksi tarinankerronnaksi. Näitä ja monia muita taitoja opit AV-illassa.



TEKNIKKAILTA - Syvennymme kerhoilloissamme valokuvaamiseen, kuvien käsittelyyn, julkaisuun ja tulostamiseen liittyviin laitteisiin ja ohjelmistoihin. Jaamme yhdessä myös kokemuksia ja oppeja.



PIMIÖRYHMÄ - Jaamme kiinnostuksen filmikameroihin, filmille kuvaamiseen ja filmin kehittämiseen sekä kuvien vedostamiseen. Seuran pimiö on erittäin aktiivisessa kerholaisten käytössä.